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_________________________________ _________________________________ 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 
NJËSIA E PROKURIMIT  

                                                      

 

 

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Për:  Caushi M sh.p.k. 
Seli/Zyra Qendrore: 
 

Fier Ballsh-Mallakastër, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati I-re, Zona Kadastrale 1090, Nr 

Pasurie 7/9810/Ndertese  

Adresa: 

Tiranë, Rruga "Artan Lenja", Godina 31, zona kadastrale 8220, Nr.Pasurie 3/9, vol 12, fq.196, 

IMPERATOR HOTEL 

 

Tiranë, Kashar, Yzberisht, Rruga Teodor Keko, përballë IT-OIL, Zona Kadastrale 3866, Nr.Pasurie 

305/37 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur, Punë 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03814-05-07-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrugës “Gani Bejkosala” 

 

2(dy) muaj nga nënshkrimi i kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 



 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Caushi M sh.p.k.                                          NIPT L88419801O 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 9,294,970.00 (nëntë milion e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. B.O.E VISCONS GROUP sh.p.k    Nipt L96513208E 

 & I.C.C GROUP sh.p.k     Nipt L51308006A  

 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 9,856,720.00 (nëntë milion e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

njëzetë) Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. B.O.E J O G I sh.p.k      Nipt J63229478K  

& S P E K T R I sh.p.k      Nipt J62903555F  

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 9,994,018.00 leke (nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjët e katër mije e 

tetëmbedhjët) Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. “SHKELQIMI 07” sh.p.k.                              Nipt: K68121808W 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t  

Vlera 10,000,010.00 (dhjetë milion e dhjetë) Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. L.T.E CONSTRUCTION sh.p.k                 Nipt L78006801F 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 
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Vlera 10,018,380.00 (dhjetë milion e tetëmbëdhjetë mijë e treqind e tetëdhjetë) Lekë pa 

TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6. B.O.E. DEHA 2010 sh.p.k     Nipt L03425410B 

 & Rroku GUEST sh.p.k     Nipt K87921701H  

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t 

Vlera 10,423,910.00 (dhjetë milion e katërqind e njëzetë e tre mijë e nëntëqind e dhjetë) 

Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

7. RSM COMPANY sh.p.k     Nipt 810802422 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-t 

Vlera 10,430,960.00 (dhjetë milion e katërqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë)Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

8. “SARDO” sh.p.k                                             Nipt K13120402W 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 10,754,480.00 (dhjetë milion e shtatëqindë e pesëdhjetë e katër mijë e katërqindë 

e tetëdhjetë)  Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

9. AIDA CONSTRUCTION sh.p.k                Nipt M03116403L 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 10,800,004.00 (dhjetë milion e tetëqind mijë e katër) Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

10. B.O.E. “APIS CONSTRUCTION” shpk   Nipt L41513008A 

& “2 Z KONSTRUKSION” sh.p.k.   Nipt J63229466K 

                                                    

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 11,560,300.00 (njëmbëdhjetë milionë e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë e treqind 

lekë) Lekë pa TVSH; 
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       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

11. AVDULI sh.p.k                                             Nipt J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 11,895,390.00 (njëmbëdhjetë milion e tetëqindë e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

treqindë e nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

12. INA sh.p.k                                                  Nipt J61814009W 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 11,932,856.00 (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë) )Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

13. 2 N sh.p.k           Nipt L31615017L 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 11,999,991.00 (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e një)  Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

14. SARK sh.p.k                                                  Nipt K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 12,338,568.00 (dymbëdhjetë milion e treqind e tridhjetë e tetë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë)  Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

15. FLED shpk                                                  Nipt K17621104C 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 12,590,620.00 lekë (dymbëdhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e njëzet)  Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

16. Shendelli sh.p.k     Nipt K07924803N 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 
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Vlera 12,925,030.00 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e njëzetë e pesë mijë e tridhjetë)  

Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

 

Nga pjesërmarrësit nuk është skualifikuar asnje ofertues  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Caushi M sh.p.k, me NIPT 

L88419801O se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 9,294,970.00 (nëntë milion 

e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH / pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA VLORË  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ermal DREDHA 

 

 


